TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.02.23.1-SRP

o OBJETO: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de combustíveis
(gasolina e etanol) destinados a atender às necessidades da Câmara Mun
Horizonte/CE, conforme especificações contidas no projeto básico.

icipal de.

A Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Horizonte, no uso de suas atribuições, toma. o
público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de
1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o julgamento do PREGÃO

 PRESEN CIAL Nº 2023.02.23.1-SRP, declarando vencedora do certame a empresa:

F

      GASOLINA MARIA DE

    (CNPJ: 30.252.521/0001-05

LOTE único: 192.850,00 (
MATOS LIMITADA oitocentos e cinquenta reais). |

cento e noventa e dois mil,

Desta forma, tendo as mesmas atendido a todos os requisitos do edital, a Pregoeira da
Câmara Municipal de Horizonte vem ADJUDICAR o objeto do Processo PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2023.02.23.1-SRP, à licitante vencedora, para que produzam os
efeitos legais e jurídicos pertinentes, conforme lote/itens abaixo relacionados:

3

GASOLINA COMUM R$ R$ l tiro 25000] sg9 |147250,00 ETANOL HIDRATADO R$] R$ 2 Lino [10:00] 4.55 "| 45.600,00
VALOR TOTAL 192.850,00

HORIZONTE/CE, 23 DE MARÇO DE 2023.

? SAMARA FERREIRA DE ALMEIDA
PREGOEIRA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE

GR anemia fo

iv. Prarmisco Eudes Ximengs, 123 - Centro - Miorieonte/CQE - CED. Ss eno.gra
PABX: 85 B33G.101 » FAX: 45 BEZS.NBO FONDO CO SZLISFÍDOOL.OS -

É Qermhocizonteoficizl gb câmaramunicipaldeRsrizante-porisriegisiativo GcontatosQhorizonta ca legr

COF GS920.42.6-2